
                                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                          Орловская область 

                                       Должанский район 

 Рогатинский сельский совет народных депутатов 

303755       с. Рогатик                                          Тел.  2-12-39 
 

          «  19  » ноября  2014г  № 81     

 

                                                                    РЕШЕНИЕ 

 

 

 
      О внесении изменений в решение Рогатинского сельского 

        Совета народных депутатов от 27.12.2013г № 54 

 

 

    В целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования в 

соответствие с действующим законодательством  Рогатинский сельский совет народных 

депутатов решил : 

 

1. Внести изменения в решение Рогатинского сельского совета народных депутатов от 

27.12.2013 г №54 «О бюджете Рогатинского сельского поселения Должанского района 

Орловской области на 2014 г и плановый период 2015-2016гг.» 

 

1.1 Пункты 1и 2 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

 

1. общий обьем доходов бюджета Рогатинского сельского поселения в сумме 2137,76т. р. 

2. общий обьем расходов бюджета Рогатинского сельского поселения в сумме 2209,76т.р.. 

1.2 Приложения № 1 и 2 изложить в новой редакции согласно данного решения. 

 

Настоящее решение разместить на официальном сайте Должанского района и 

опубликовать в газете «Знамя труда » 

 

Глава  сельского 

поселения                                                                            А.А.Мельников 



                                                                                                                           Приложение №1 

к решению Рогатинского сельского 

Совета народных депутатов  

                                                                                                               от 19 ноября 2014года  81                                                                        

 

                                                                                                           Приложение №1 

к решению Рогатинского сельского 

Совета народных депутатов  

№  54 от 27 декабря 2013года. 

 

ДОХОДЫ 

бюджета администрации Рогатинского сельского поселения. 

 

Код Наименование показателей Сумма, 

тыс.руб. 

Изменение Всего 

т.р. 

 

00010000000000000000 Доходы     

 Налоговые доходы     

00010102000010000110 Налог на доходы физических лиц 49  49  

00010500000000000000 Налоги на совокупный доход     

00010503000010000110 Единый сельхозналог 5  5  

00010600000000000000 Налог на имущество     

00010601030100000110 Налог на имущество физических 

лиц 

2  2  

00010606013100000110 Земельный налог 649  649  

18210300000000000000 Доходы от уплаты акцизов 356,1  356,1  

Продажа земли  39.0  39.0  

 Неналоговые доходы     

03211105013100000120 Доходы ,получаемые в виде 

арендной платы за земельные 

участки ,государственная 

собственность на которые не 

разграничена и которые 

расположены в границах 

поселений ,а также средства от 

продажи права на заключение 

договоров аренды указанных 

земельных участков 

23  23  

02620201001100000151 Дотации бюджетам поселений на 

выравнивание уровня бюджетной 

обеспеченности 

 

 

 

551,1  551,1  

02620201003100000151 Дотации бюджетам поселений на 

поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

305,7  305,7  

02620203015100000151 Субвенция бюджетам поселений 

на осуществление полномочий по 

первичному в/учету на 

территориях где отсутствуют 

военные комиссариаты 

 

 

 

13,8  13,8  

0262020299100000151 Субсидии бюджетным 

учреждениям на выполнение 

муниципального задания 

95,0  95,0  

02620202999100000151 Прочие субсидии бюджетам 

поселений 

 +49,06 +49,06  

 Всего доходов 2088.7 + 49.06 2137,76  

 



                                                                                                                        Приложение №__2__     

к решению Рогатинского сельского 

Совета народных депутатов  

                                                                                                         от 19 ноября 2014 года  81        
 

 

Приложение №__2__     

к решению Рогатинского сельского 

Совета народных депутатов  

№  54 от 27 декабря 2013 года. 

 

 

 

Распределение расходов бюджета администрации Рогатинского сельского поселения по разделам, 

подразделам функциональной классификации расходов на 2014г 

Наименование РЗ ПР Бюджетное 

финансирование 

Изменения 

 

 

Всего 

Общегосударственные вопросы 01  1139,3  1139,3 

Глава местной администра-ции 

муниципального образования 

01 02 330  330 

Функционирование правит.РФ,высших 

исполнительных органов гос-ой власти 

субьекта РФ,и местных 

администраций,Выполнение функций 

органами местного самоуправления 

01 04 804,3  804,3 

Резервный фонд 01 11 5  5 

Национальная оборона 02 03 13,8  13,8 

Дорожное хозяйство 04 09 356,1  356,1 

Национальная экономика 04 12 64,6  64,6 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 03 116,5  116,5 

Культура 08 01 365 +49,06 414,06 

Межбюджетные трансферты 14 03 105,4  105,4 

      

Всего   2160,7 + 49,06 2209,76 

 

 

 

 

 


